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 Az akadályok száma : 20 db

A verseny megnevezése : Fábiánsebestyén CAI-A/WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1 Az alappálya hossza :
730 ill.760 m

Place/ Helye : Fábiánsebestyén Az iram (1,2): 250 m/perc

Time/ Idıpontja: 2012.05.01 Az iram (4): 230 m/perc

Az alapidı (1,2): 176 sec

Az alapidı (4): 199 sec

O b s t a c l e s /   A z   a k a d á l y o k

1. 2. 3A 3B 3C 3D 4 5 6 7A 7B 7C 7D 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 17. 18A 18B 18C 19. 20.

Junior 1 Single pony/ Junior 1 Póni egyes fogatok

3 6 Lehıcz Dávid HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98,40 0,00 0,00 1

4 9 Genzwein Marina HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99,50 0,00 0,00 2

2 3 Érsek Anett HUN 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 97,92 0,00 3,00 3

1 2 Szajkó Liliána HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 6 116,98 3,49 9,49 4

Junior 2 Single pony/ Junior 2 Póni egyes fogatok

5 4 Mátyás Márton HUN 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 90,72 0,00 3,00 1

No./ Fog. 
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 Az akadályok száma : 20 db

A verseny megnevezése : Fábiánsebestyén CAI-A/WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1 Az alappálya hossza :
730 ill.760 m

Place/ Helye : Fábiánsebestyén Az iram (1,2): 250 m/perc

Time/ Idıpontja: 2012.05.01 Az iram (4): 230 m/perc

Az alapidı (1,2): 176 sec

Az alapidı (4): 199 sec

O b s t a c l e s /   A z   a k a d á l y o k

1. 2. 3A 3B 3C 3D 4 5 6 7A 7B 7C 7D 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 17. 18A 18B 18C 19. 20.
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Single pony/ Póni egyes fogatok

1 1 Kovács Roland HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176,24 0,12 0,12 1

3 8 Palkovics Dávid HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 162,98 0,00 5 8,00 2

2 5 Tóth Imre HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 196,04 10,02 13,02 3

4 7 Kenéz Fruzsina HUN 0 0,00 999 ##### R

Pony pair/ Póni kettes fogatok

5 12 Kovács Zsófia HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187,18 5,59 5,59 1

6 10 Tímár Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 194,93 9,47 15,47 2

Pony team/ Póni négyes fogatok

8 15 Hölle Martin HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173,34 0,00 0,00 1

7 14 Rohr Máté HUN 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 9 207,85 4,43 13,43 2
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 Az akadályok száma : 20 db

A verseny megnevezése : Fábiánsebestyén CAI-A/WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1 Az alappálya hossza :
730 ill.760 m

Place/ Helye : Fábiánsebestyén Az iram (1,2): 250 m/perc

Time/ Idıpontja: 2012.05.01 Az iram (4): 230 m/perc

Az alapidı (1,2): 176 sec

Az alapidı (4): 199 sec

O b s t a c l e s /   A z   a k a d á l y o k

1. 2. 3A 3B 3C 3D 4 5 6 7A 7B 7C 7D 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 17. 18A 18B 18C 19. 20.
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Single horse/ Egyes fogatok

60 24 Nyúl Katalin HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 162,96 0,00 3,00 1

61 29 Bajáki Ferenc HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 163,09 0,00 3,00 2

63 19 CASSOTTANA Luca ITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 174,10 0,00 3,00 3

55 17 Gáspár Szilvia HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 181,56 2,78 8,78 4

56 25 Pál István Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 9 167,63 0,00 9,00 5

59 28 CIVIDINI Cristiano ITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 9 167,70 0,00 9,00 6

62 18 Fábián László HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 9 174,94 0,00 9,00 7

54 26 Meskóné Orosz Mária HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 203,14 13,57 16,57 8

57 20 OBERPAL Pille EST 3 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 3 0 0 0 0 21 166,46 0,00 21,00 9

53 27 Demkó Zsolt HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 15 206,34 15,17 30,17 10

52 23 Rondzik Gábor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 0 0,00 99 99,00 E

58 16 NIELSEN Linn Stoekken NOR 0 0,00 99 99,00 R

Single horse Hungarian Derby/ Egyes fogatok Magyar Derby

24 Nyúl Katalin HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 162,96 0,00 3,00 1

29 Bajáki Ferenc HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 163,09 0,00 3,00 2

17 Gáspár Szilvia HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 181,56 2,78 8,78 3

25 Pál István Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 9 167,63 0,00 9,00 4

18 Fábián László HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 9 174,94 0,00 9,00 5

26 Meskóné Orosz Mária HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 203,14 13,57 16,57 6

27 Demkó Zsolt HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 15 206,34 15,17 30,17 7

23 Rondzik Gábor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 0 0,00 99 99,00 E
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 Az akadályok száma : 20 db

A verseny megnevezése : Fábiánsebestyén CAI-A/WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1 Az alappálya hossza :
730 ill.760 m

Place/ Helye : Fábiánsebestyén Az iram (1,2): 250 m/perc

Time/ Idıpontja: 2012.05.01 Az iram (4): 230 m/perc

Az alapidı (1,2): 176 sec

Az alapidı (4): 199 sec

O b s t a c l e s /   A z   a k a d á l y o k

1. 2. 3A 3B 3C 3D 4 5 6 7A 7B 7C 7D 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 17. 18A 18B 18C 19. 20.
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Horse pair/ Kettes fogatok

32 50 Osztertág Kristóf HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165,48 0,00 0,00 1

30 33 Szécsi Sándor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179,4 1,69 1,69 2

31 39 Margitai Sándor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 165,36 0,00 3,00 3

35 34 Nagy Tibor, jun. HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 167,88 0,00 3,00 4

34 73 NESVACIL Jiri, jun. CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 167,96 0,00 3,00 5

22 37 Osztertág Márk HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 173,16 0,00 3,00 6

28 31 Papp János HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 176,66 0,33 3,33 7

19 30 Molnár Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183,56 3,78 3,78 8

21 51 Fekete György HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184,73 4,37 4,37 9

24 32 Niesz Gábor HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 6 167,60 0,00 6,00 10

33 55 RÁKÓCZI Gergı ROM 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 169,48 0,00 6,00 11

26 49 Gubacsi József HUN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 171,50 0,00 6,00 12

36 40 Lázár Vilmos HUN 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 6 177,51 0,76 6,76 13

17 47 IMRE Zoltán ROM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190,88 7,44 7,44 14

10 36 Galambos Nándor HUN 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 183,16 3,58 9,58 15

14 72 NESVACIL Radek CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 189,94 6,97 9,97 16

16 75 Kozári József HUN 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 184,14 4,07 10,07 17

23 53 Szilágyi Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 3 0 9 180,88 2,44 11,44 18

20 46 Kovács Szabolcs Tamás HUN 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 192,68 8,34 11,34 19

15 43 Bodor Márk HUN 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 12 167,16 0,00 12,00 20

18 42 Varga Péter HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 188,79 6,40 12,40 21

13 41 Kalmár László, jun. HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 12 178,68 1,34 13,34 22

29 35 Gergely János HUN 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 12 183,91 3,96 15,96 23

27 52 Lantos Gábor HUN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 0 18 175,09 0,00 18,00 24

12 44 Magyar Koppány HUN 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 3 0 24 182,80 3,40 27,40 25

11 45 Saru Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 18 199,47 11,74 29,74 26

25 54 Pleizer Krisztián HUN 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 3 0 3 21 211,96 17,98 38,98 27
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 Az akadályok száma : 20 db

A verseny megnevezése : Fábiánsebestyén CAI-A/WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1 Az alappálya hossza :
730 ill.760 m

Place/ Helye : Fábiánsebestyén Az iram (1,2): 250 m/perc

Time/ Idıpontja: 2012.05.01 Az iram (4): 230 m/perc

Az alapidı (1,2): 176 sec

Az alapidı (4): 199 sec

O b s t a c l e s /   A z   a k a d á l y o k

1. 2. 3A 3B 3C 3D 4 5 6 7A 7B 7C 7D 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 17. 18A 18B 18C 19. 20.
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Horse pair Hungarian Derby/ Kettes fogatok Magyar Derby

50 Osztertág Kristóf HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165,48 0,00 0,00 1

33 Szécsi Sándor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179,38 1,69 1,69 2

39 Margitai Sándor HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 165,4 0,00 3,00 3

34 Nagy Tibor, jun. HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 167,88 0,00 3,00 4

37 Osztertág Márk HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 173,16 0,00 3,00 5

31 Papp János HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 176,66 0,33 3,33 6

30 Molnár Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183,56 3,78 3,78 7

51 Fekete György HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184,73 4,37 4,37 8

32 Niesz Gábor HUN 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 6 167,60 0,00 6,00 9

49 Gubacsi József HUN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 171,50 0,00 6,00 10

40 Lázár Vilmos HUN 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 6 177,51 0,76 6,76 11

36 Galambos Nándor HUN 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 183,16 3,58 9,58 12

75 Kozári József HUN 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 184,14 4,07 10,07 13

9 48 Nyúl Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 192,48 8,24 11,24 14

53 Szilágyi Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 3 0 9 180,88 2,44 11,44 15

46 Kovács Szabolcs Tamás HUN 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 192,68 8,34 11,34 16

43 Bodor Márk HUN 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 12 167,16 0,00 12,00 17

42 Varga Péter HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 188,79 6,40 12,40 18

41 Kalmár László, jun. HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3 12 178,68 1,34 13,34 19

35 Gergely János HUN 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 12 183,91 3,96 15,96 20

52 Lantos Gábor HUN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 0 18 175,09 0,00 18,00 21

44 Magyar Koppány HUN 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 3 0 24 182,80 3,40 27,40 22

45 Saru Zsolt HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 18 199,47 11,74 29,74 23

54 Pleizer Krisztián HUN 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 3 0 3 21 211,96 17,98 38,98 24
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 Az akadályok száma : 20 db

A verseny megnevezése : Fábiánsebestyén CAI-A/WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1 Az alappálya hossza :
730 ill.760 m

Place/ Helye : Fábiánsebestyén Az iram (1,2): 250 m/perc

Time/ Idıpontja: 2012.05.01 Az iram (4): 230 m/perc

Az alapidı (1,2): 176 sec

Az alapidı (4): 199 sec

O b s t a c l e s /   A z   a k a d á l y o k

1. 2. 3A 3B 3C 3D 4 5 6 7A 7B 7C 7D 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 17. 18A 18B 18C 19. 20.
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Horse team/ Négyes fogatok

49 65 Dobrovitz József, jun. HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191,43 0,00 0,00 1

46 61 Móró Lajos HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194,62 0,00 0,00 2

45 70 Váczi István HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198,54 0,00 0,00 3

51 57 WERNER Ulrich SUI 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 197,04 0,00 3,00 4

48 68 Dobrovitz József HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 6 191,50 0,00 6,00 5

38 67 Juhász László, jun. HUN 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 193,48 0,00 6,00 6

43 69 Galbács Ferenc HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 194,2 0,00 6,00 7

50 60 Lázár Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212,34 6,67 6,67 8

47 63 Kecskeméti László HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 6 201,12 1,06 7,06 9

44 62 Hódi Károly HUN 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 199,51 0,26 9,26 10

39 58 RAMAGE Thierry FRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 3 15 220,98 10,99 25,99 11

42 59 BARTHA Eduárd ROM 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 3 3 0 21 213,18 7,09 28,09 12

40 66 BABÓ Kálmán ROM 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 18 233,31 17,16 5 40,16 13

41 74 Juhász Miklós HUN 0 0 0 3 0 E 3 0,00 99 ##### E

Horse team Hungarian Derby/ Négyes fogatok Magyar Derby

65 Dobrovitz József, jun. HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191,43 0,00 0,00 1

61 Móró Lajos HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194,62 0,00 0,00 2

70 Váczi István HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198,5 0,00 0,00 3

37 64 Bárdos Attila HUN 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 189,36 0,00 6,00 4

68 Dobrovitz József HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 6 191,50 0,00 6,00 5

67 Juhász László, jun. HUN 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 193,48 0,00 6,00 6

69 Galbács Ferenc HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 194,16 0,00 6,00 7

60 Lázár Zoltán HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212,34 6,67 6,67 8

63 Kecskeméti László HUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 6 201,12 1,06 7,06 9

62 Hódi Károly HUN 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 199,51 0,26 9,26 10

74 Juhász Miklós HUN 0 0 0 3 0 E 3 0,00 99 ##### E
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